
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Na hřbitově byly včera nalezeny dioptrické brýle. K vyzvednutí jsou na OÚ. 

1.2. Knihovna bude zítra  17.9. a v pátek 18.9.2020 uzavřena. 

1.3. Dnes byla zahájena oprava kanalizace v ul. Na Kopečku. Žádáme občany, aby 

v tomto úseku dbali zvýšené opatrnosti. 

1.4. Dne 5.10.2020 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby na obecní 

úřad nahlásili místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců. 

1.5. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích oznamuje, že cvičení jógy s panem 

Lubomírem Stuchlým bude pokračovat podzimním kurzem od 7. 10. 2020, a to 

opět každou středu od 18.00 do 19.30 hodin. Zájemci se mohou předběžně přihlásit 

osobně v knihovně nebo na tel 553609965 nebo 724099868. Bližší informace 

podají pracovnice knihovny. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1 Město Kravaře, oddělení kultury Vás zve na další ročník Zámeckého burčákobraní, 

který proběhne v sobotu 19. 9. od 14:00 hod. na zámku v Kravařích. Těšit se 

můžete na výborný burčák, pohodovou muziku, ukázky sokolnictví a projížďky 

kočárem.   

2.2.   Rozhodnutím Společnosti pro orbu ČR bylo 47. mistrovství České republiky v orbě 

a 3. Středoevropské mistrovství v orbě v Opavě, v plánovaném termínu 18. 9. a 19. 

9. 2020, na základě současné zdravotní a společenské situace v ČR  zrušeno. 

3. Komerční zprávy     
 

3.1. TJ Sokol Štěpánkovice vás zve na domácí utkání B týmu, které se uskuteční tuto 

sobotu 19. 9. v 16:00, soupeřem bude „B“ mužstvo Kobeřic. V sobotu také hrají 

mladší žáci a to v Rohově v 15:00 a dorost s Oticemi v 13:30. Naše A mužstvo 

zajíždí v neděli 20. 9.  do Slavkova.  Starší žáci hrají také v neděli již v 10:00 ve 

Vávrovicích. Již zítra (ve čtvrtek 17. 9.) se můžete přijít podívat na domácí půdě na 

starší přípravku v zápase s Velkými Hošticemi, který začíná v 16:30hod. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.2. CONROP Bolatice přijímá zaměstnance na RANNÍ směnu na šití 

velkoobjemových vaků s nástupním bonusem 10 tisíc Kč. Bližší informace na 

personálním úseku, tel. 734 644 261, nebo e-mail: prace@conrop.com 

3.3. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 14.9. do 18.9. se neordinuje. 

Sestra bude přítomná 17.9. od 7.00 – 12.00hod. Od rána bude  provádět  odběry, 

aplikovat injekce  a  nové registrace. Akutní případy ošetří MUDr. Šárka Běrská, 

Podvihovská 156/16, Opava – Komárov po tel. domluvě. Tel.č. 553 794 110. 

Ordinační hodiny MUDr. Šárky Běrské  jsou vyvěšeny ve  zdravotním středisku ve 

Štěpánkovicích.  

3.4. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se každý čtvrtek od 16 -18 hod. 

moštuje ovoce v zahrádkářském areálu. 

3.5. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

3.6. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

3.7. Dne 3.10.2020 od 19.00hod. vystoupí v KD ve Štěpánkovicích Zdeněk Izer. 

Vstupné je 290,--Kč. Předprodej vstupenek: Ticket Kravaře. 

 

4. Smuteční oznámení 

 

Oznamujeme Vám, že dne 11.9.2020 zemřel náš spoluobčan pan Ing. Miroslav Miketa 

ve věku 61 let. Rozloučení se zesnulým bude ve středu 16.9.2020 v 15.00hod. v kostele 

sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

 

16.9.2020  Bronislava Rycková 


